
 

 

Warszawa, dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 
BDG.741.024.2019 / 2 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi w zakresie 
symetrycznego dostępu do sieci Internet”; znak: BDG.741.024.2019. 

 

Zawiadomienie o wniesionym odwołaniu 

Na podstawie art. 185 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu na „Usługi w zakresie 
symetrycznego dostępu do sieci Internet”, znak: BDG.741.024.2019, w dniu 17 czerwca 2019 r. 
Wykonawca NETIA S.A., ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa wniósł odwołanie (kopia odwołania 
stanowi załącznik do niniejszego pisma). 

Jednocześnie, na podstawie art. 185 ust. 1 ustawy, Zamawiający wzywa zainteresowanych 
Wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego. 

Zgodnie z art. 185 ust. 2 ustawy, Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania 
odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której 
przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje.  
Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby Odwoławczej w postaci papierowej  
albo elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a jego kopię przesyła się 
Zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 

Załącznik: Pismo z dnia 17 czerwca 2019 r. - Odwołanie. 
 

2019-06-18

X Paweł Gola

Paweł Gola

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Podpisany przez: Gola Paweł  

 


